
Projektas 

 
                                                                                                       finansuojama iš 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų  

veiksmų programos 

 
PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2015-12-14 

Viešbutis „Smėlynė“, Smėlynės g. 3, Panevėžys  

 

 Registracija, kava  

Įžanginis žodis 

Gintautas Gegužinskas, Panevėžio regiono plėtros tarybos pirmininkas, 

Pasvalio rajono savivaldybės meras  

1. Dėl regionų projektų įgyvendinimo 2014–2020 m.  

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie vidaus reikalų ministerijos 

direktorės pavaduotoja Rasa Daraškevičienė 

2.  Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės skiriamų asmenų skyrimo į regionų 

plėtros tarybas ir atšaukimo tvarkos aprašo pristatymo 

Pranešėjas – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas Jonas Streikus 

3. Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos darbo reglamento pakeitimo 

Pranešėjas – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas Jonas Streikus 

 

4. Dėl priemonės 08.2.1-CPVA-R-908 „Kaimo gyvenamųjų vietovių 

atnaujinimas“ įgyvendinimo 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vedėja Kristina Udrienė 

 

5. Dėl Panevėžio regiono projektų sąrašų patikslinimo 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Kristina Linkonaitė 

6. Pietūs 

7. Dėl priemonės 05.3.2-APVA-R-014 „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių valdymo tobulinimas“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašo keitimo  

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Kristina Linkonaitė 

8. Dėl priemonės 05.4.1-CPVA-R-302 „Aktualizuoti savivaldybių kultūros 

paveldo objektus“ projektų finansavimo sąlygų aprašo projekto  

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Kristina Linkonaitė 

9.  Dėl priemonės 08.4.2-ESFA-R-630 ,,Sveikos gyvensenos skatinimas 

regioniniu lygiu“ įgyvendinimo plano projekto 

Pranešėjas – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas Jonas Streikus 

 
 

 

Tarybos pirmininkas          Gintautas Gegužinkas 


